ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №
О назначении общественных обсуждений по проекту
изменений в генеральный план муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области применительно

к части территории сельского поселения

       В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 5.1 и 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава МО Бегуницкого сельское поселения,  решения совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23.07.2014 года № 228 «Об утверждении Генерального плана МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области», решения  совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 года № 151 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области» и  решения совета  депутатов МО Бегуницкое  сельское поселение  от 12.07.2018  года № 152,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения, через информационно-коммуникационную сеть "Интернет" на сайте муниципального образования  www.begunici.ru, со дня опубликования  настоящего постановления  в средствах массовой информации по 29 мая 2020.
2.   Информационное сообщение для населения о назначении общественных обсуждений по проекту  изменений  в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения  разместить в общественно-политической газете "Сельская новь", материалы проекта разместить на официальном сайте муниципального образования www.begunici.ru в разделе «Общественные обсуждения, публичные слушания».
3.  Создать комиссию по подготовке и проведению общественных обсуждений по  проекту изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения,  в составе  согласно приложению № 1.

4.   Предложения и замечания по проекту  изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения принимать посредством официального сайта муниципального образования www.begunici.ru в разделе «Онлайн-обращения», в  письменном виде со дня опубликования  настоящего постановления  в средствах массовой информации до 17.00 часов 29 мая 2020 года  в  здании администрации по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д. 54, ежедневно с 8:30 ч. до 12:00 ч.,  с 13:00 ч. до 17:00 ч., кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.

5.  Открыть экспозицию проекта  изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д.54, ежедневно с 08:30 ч. до 12:00 ч.  и с 13:00 ч. до 17:00 ч., (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) до 17.00 ч. 29 мая 2020 года.
6.  Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                                         А.И. Минюк
                                                                               Приложение
                                                                             к постановлению главы
                                                                                      МО Бегуницкое сельское поселение

                                                                                   от                  №
                                                     СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений по Проекту изменений в генеральный план муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории сельского поселения.

Председатель комиссии:

Минюк Андрей Иванович - глава администрации  муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии:

Михайлова Наталья Анатольевна - главный  специалист  администрации Бегуницкого сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Тимофеева Ольга Анатольевна  -  главный специалист администрации  муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

Замотина Ирина Александровна - главный архитектор ООО «Институт территориального планирования «Урбаника»

Андреев Андрей Александрович - и.о.главный архитектор администрации МО Волосовский муниципальный район.

Зайцева Александра Валерьевна - главный специалист  муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области
Милютина Анна Владимировна - специалист администрации  муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение

Романенко Татьяна Александровна - депутат совета депутатов Бегуницкого сельского поселения;